
令和３年８月２日 

近畿日本鉄道株式会社 

 

大阪上本町駅 鉄道関連グッズの発売延期について 

 

令和３年８月７日（土）から大阪上本町駅で発売を予定しておりました「ありがとう

12200系特急車」記念入場券・限定トートバッグ・駅名キーホルダー（12200系運転台）

につきましては、緊急事態宣言の発出を受け延期することといたしました。 

また、発売開始日につきましては未定となっております。発売日が決まり次第、近鉄

ホームページ等でお知らせいたします。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


